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Tillaga að áframhaldandi samstarfi við Svanna - lánatryggingarsjóð kvenna

Reykjavíkurborg hefur borist erindi frá Svanna - lánatryggingasjóði kvenna. dags. 1. mars 2019, 
þar sem óskað er eftir að starfstími sjóðsins verði framlengdur til næstu fjögurra ára en 
samkomulag um starfsemina rann út síðustu áramót. 

Lagt er til að borgarráð samþykki tillögur lánatryggingasjóðsins, með vísan til meðfylgjandi 
umsagnar fjármálastjóra Reykjavíkurborgar.

Dagur B. Eggertsson

     

Hjálagt:
Svanni - lánatryggingarsjóður kvenna, skýrsa og tillögur stjórnar um áframhaldandi starfsemi, dags. 1. mars 2019
Umsögn fjármálastjóra Reykjavikurborgar, dags. 2. maí 2019
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Umsögn 
 
Efni:   Tillaga um framlengingu á starfstíma Svanna-lánatryggingasjóði kvenna. 
Viðtakandi:  Borgarráð 
Sendandi:  Fjármálastjóri 
 

Reykjavíkurborg hefur borist erindi frá stjórn Svanna-lánatryggingasjóðs kvenna um að samkomulag 

eignaraðila um starfstími sjóðsins verði framlengt um fjögur ár. Auk þess eru lagðar fram tillögur um 

breytingar á samþykktum sjóðsins og lánareglum.  

Hlutverk Svanna-lánatryggingasjóðs kvenna er að styðja við konur til nýsköpunar og þátttöku í 

atvinnulífinu með því að veita ábyrgðir á lánum ásamt því að tryggja ráðgjöf og handleiðslu til þeirra. 

Þann 8. mars 2011 var undirritað samkomulag um endurreisn Lánatryggingasjóðs kvenna, en hann var 

áður starfræktur á árunum 1995-2003. Sjóðurinn er i eigu velferðarráðuneytis, atvinnu- og 

nýsköpunarráðuneytis (áður iðnaðarráðuneytis) og Reykjavíkurborgar og var verkefnið  eftir síðustu 

framlengingu til 31. desember 2018. 

Tillaga stjórnar um framlengingu á starfstíma sjóðsins felur í sér að sjóðurinn verði starfræktur áfram 

sem ábyrgðasjóður. Stjórn sjóðsins telur að sjóðurinn geti starfað áfram næstu fjögur ár, eða til loka 

árs 2022 án þess að viðbótarframlag komi til frá eigendum. Fyrirliggjandi tillögur stjórnar um breytingar 

á samþykktum og lánareglum eru  eru til bóta. 

Fjármálaskrifstofa telur að þessi sjóður eigi enn rétt á sér og mælir með að tillaga stjórnar Svanna verði 

samþykkt án skuldbindinga um frekara fjármagn eða stuðning.  

 

 

Birgir Björn Sigurjónsson 

fjármálastjóri 
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